Каталог электрооборудования 2010258
Электрощитовые аксессуары
Зажимы
наборные
В соответствии с “Номенклатурой продукции, в отношении
которой законодательными актами Российской
Федерации предусмотрена обязательная сертификация” и

Информация для заказа
ЗН101-6-50A-08
номинальный
ток, А
цвет серия
типоразмер
заглушки
ЗП102-1-08
цвет
Полный ассортимент – зажимы наборные серии ЗН-101
Тип/внешний вид Цвет
Макс. сечение
подключаемых
проводов, мм2
Номинальный ток, А Артикул Каталожный номер
Серый 4 35 ЗН101-4-35A-07 32400
Синий 4 35 ЗН101-4-35A-08 32401
Серый 6 50 ЗН101-6-50A-07 32402
Синий 6 50 ЗН101-6-50A-08 32403
Серый 10 70 ЗН101-10-70A-07 32404
Синий 10 70 ЗН101-10-70A-08 32405
Серый 16 100 ЗН101-16-100A-07 32406
Синий 16 100 ЗН101-16-100A-08 32407
Серый 35 125 ЗН101-35-125A-07 32408
Синий 35 125 ЗН101-35-125A-08 32409
Серый 70 250 ЗН101-70-250A-07 32410
Синий 70 250 ЗН101-70-250A-08 32411
Желто-зеленый 4 35 ЗН101-4-35A-PEN 32412
Желто-зеленый 6 50 ЗН101-6-50A-PEN 32413
Желто-зеленый 10 70 ЗН101-10-70A-PEN 32414
Желто-зеленый 16 100 ЗН101-16-100A-PEN 32415
Желто-зеленый 35 125 ЗН101-35-125A-PEN 32416
Каталог электрооборудования 2010260
Электрощитовые аксессуары
Габаритные размеры